

ÅRSREDOVISNING

för

Victory Consulting AB

Org.nr. 556790-5061

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Victoria Altinisik, Styrelseledamot
2023-01-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva ekonomisk konsultation främst inom redovisning, bokföring, bokslut, skattekonsultationer, företagsvärdering samt företagsutbildning, äga och förvalta aktier och andelar samt därmed jämförlig lös egendom ävensom idka därmed förenlig verksamhet
Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Bruttoresultat	619 090	1 120 592	463 876	424 899
Resultat efter finansiella poster	699 737	1 157 622	463 876	417 399
Soliditet (%)	80,52	74,94	76,13	70,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår då bolaget har minskat intäkterna från konsultationer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	725 564	692 467	1 418 031
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		692 467	-692 467	0
Årets resultat			415 825	415 825
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 418 031</u>	<u>415 825</u>	<u>1 833 856</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 418 031
Årets resultat	415 825
	<u>1 833 856</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 833 856
	<u>1 833 856</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Bruttoresultat	2	619 090	1 120 592
Rörelseresultat		619 090	1 120 592
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81 265	37 030
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-618</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		80 647	37 030
Resultat efter finansiella poster		699 737	1 157 622
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		<u>-175 000</u>	<u>-285 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-175 000	-285 000
Resultat före skatt		524 737	872 622
Skatter			
Skatt på årets resultat		<u>-108 912</u>	<u>-180 155</u>
Årets resultat		415 825	692 467

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	3, 4, 5	<u>2 630 259</u>	<u>1 862 759</u>
Summa anläggningstillgångar		2 630 259	1 862 759
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		82 423	662 030
Kassa och bank		<u>521 879</u>	<u>210 646</u>
Summa omsättningstillgångar		604 302	872 676
SUMMA TILLGÅNGAR		3 234 561	2 735 435
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 418 031	725 564
Årets resultat		<u>415 825</u>	<u>692 467</u>
Summa fritt eget kapital		1 833 856	1 418 031
Summa eget kapital		1 933 856	1 518 031
Obeskattade reserver		845 000	670 000
Kortfristiga skulder		455 705	547 404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 234 561	2 735 435

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Resultaträkning i förkortad form	2022	2021
	Av konkurrensskäl använder bolaget en förkortad resultaträkning.		
	Nettoomsättningen var under räkenskapsåren	622 499	1 125 000

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Inköp	12 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>12 500</u>
	Redovisat värde	25 000	12 500
Not 4	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	0
	Årets lämnade lån	650 000	1 600 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 250 000</u>	<u>1 600 000</u>
	Redovisat värde	2 250 000	1 600 000

Victory Consulting AB

Org.nr. 556790-5061

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	250 259	250 259
	Årets lämnade lån	105 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	355 259	250 259
	Redovisat värde	355 259	250 259

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Victoria Altinisik

Victoria Altinisik

2023-01-03